
熊本支店移転のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社熊本支店が下記に移転することになりました。 

これを機に、さらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を 

重ねてまいる所存でございますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

                                              

2025 年９月吉日 

日 本 Ｅ Ｒ Ｉ 株 式 会 社 

代表取締役 庄子 猛宏 

記 

 

【移 転 先】 〒860-0863 熊本県熊本市中央区坪井２丁目１番 42 号 

ＳＤＫ熊本ビル３Ｆ 

【移 転 日】 2025 年 10 月６日（月）より、新事務所にて営業いたします。 

【 電話番号 】 096-211-2130（代表） 

【ＦＡＸ番号】 096-343-5086 

※電話番号の変更はありません。FAX 番号は変更します。 

 

以 上 


